Jidelni listek od 16.9.2024 do 20.9.2024

C.u.: 000000-2101004923/2010, Tel.: 565 392 383, ,

Pondéli 16.9.2024

Hlavni jidlo

Napoj, doplnék

Polévka

Hlavni jidlo

Napoj, doplnék

Hlavni jidlo

Napoj, doplnék

Prdmérné mnozstvi (g/ml) porce pro normu:

chléb

pomazanka jemna z taveného syra, jablko, kakao
Hovézi vyvar s pismenky

Koprova omacka s hov. masem, houskové knedliky
napoj pomerang¢, ¢aj s citronem

rohlik maslo

salatové okurky, €aj s citronem

Obs. alergeny*
1

7

1,9

1,3,7

1,7

Utery 17.9.2024

Hlavni jidlo

Napoj, doplnék

Polévka

Hlavni jidlo

Napoj, doplnék

Hlavni jidlo

Napoj, doplnék

Priimérné mnozstvi (g/ml) porce pro normu:

chléb toustovy
tvarohova pomazanka s rajCaty a bazalkou, bila kava

Bramborova s houbami a vejci

Rybi file zape€ené zapetené se syrem, nové
bramborv s maslem

paprika &ervena, €aj ovocny

houska

rama, hroznové vino, ¢aj ovocny

Obs. alergeny*
1

7

1,3

1,4,7

7

Stfreda 18.9.2024

Hlavni jidlo

Napoj, doplnék

Polévka

Hlavni jidlo

Napoj, doplnék

Hlavni jidlo

Napoj, doplnék

Primérné mnozstvi (g/ml) porce pro normu:

chléb

medové maslo, mléko

rajska s kuskusem

Pecené kufeci stehno na rozmarynu, dusena ryze
michany kompot, voda

pletynka

pomazanka z kufeciho masa, ¢aj

Obs. alergeny*
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Ctvrtek 19.9.2024

Hlavni jidlo

Napoj, doplnék

Polévka

Hlavni jidlo

Napoj, doplnék

Hlavni jidlo

Napoj, doplnék

Prdmérné mnozstvi (g/ml) porce pro normu:

chléb toustovy
drozdova pomazanka, granko

Zaprazena zeleninova

Paprikova smés s kufecim masem, téstoviny
semolinoveé
banan, ¢aj

houska
maslo, Svestky, €aj s ovochym sirupem

Obs. alergeny*
1

1,3,7

1

1,7

7

Patek 20.9.2024

Hlavni jidlo

Napoj, doplnék

Polévka

Hlavni jidlo

Napoj, doplnék

Hlavni jidlo

Napoj, doplnék

Priimérné mnozstvi (g/ml) porce pro normu:

cerealie s mlékem

¢aj

GulaSova s bramborem a fazolemi
Domaci sekana, bramborova kase
salat z Cervené fepy, voda

chléb, maslo

syr,jablko, ¢aj

Obs. alergeny*
1,7

1,9
1,7,9

*) Obsahuje alergeny. Popis alergent (1,2,3...) a norem (A,B,C...) naleznete na pfiloZzeném listé€. Zména jidelnicku vyhrazena!
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